
  

 

 

 平成 28 年 3 月吉日
 

 
 
 

定時株主総会議決権行使のお願い 

 

拝啓      平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

株式会社メディビックグループ 
代表取締役社長 窪  島 肇 

 

当社は、2016 年 3 月 29 日(火)、第 16 期定時株主総会を開催いたしますのでご出席くださいますようお願い申し上げます。  

なお、株主総会当日ご出席願えない場合は、同封の招集ご通知に添付の参考書類をご検討いただき、議決権行使用紙に議案に対する賛否をご

表示のうえ、2016 年 3 月 28 日(月)までに到着するようご返送くださるか、または 2016 年 3 月 28 日(月)17 時半まで にインターネットによ

り議決権を行使くださいますよう重ねてお願い申し上げます。  
 
有効に議決権をご行使していただきました株主の皆様には、以下の通り心ばかりの品をお送りいたしますので併せてご案内申し上げます。 
 

 
敬具 

【送付品】 株主様 1 名につき、クオカード 500 円分  

【送付時期】 4 月下旬頃に株主様登録のご住所宛送付させていただく予定です。 


